

Tiedote 25.5.2019

Soliseva avaa elokuussa hyvinvoinnin taukopaikan Lempäälän Ideaparkkiin

Soliseva toteuttaa hyvinvointi-, terapia- ja kehittämispalveluja ratkaisukeskeisesti, luontoa, tarinoita ja dialogisuutta hyödyntäen. Soliseva on myös rekisteröitynyt yksityisten sosiaalipalveluiden tuottaja ja Yhteiskunnallinen yritys, joka kehittää uutta ja ratkoo toiminnallaan yhteiskunnallisia haasteita. Osa Solisevan palveluista on asiakkaille maksuttomia yksityisten lahjoitusten, joustavan varainhankinnan ja maksusitoumusten ansiosta.

Soliseva tekee mielellään yhteistyötä kuntien, järjestöjen, oppilaitosten ja muiden yritysten kanssa. Suomalaisen Työn Liitto on myöntänyt Solisevalle keväällä 2018 Yhteiskunnallinen yritys –merkin osoitukseksi laadukkaasta ja vastuullisesta toiminnasta. Soliseva on Green Care Finland ry:n jäsenyritys sekä mukana sen luonto- ja eläinavusteisten hyvinvointipalveluiden asiantuntijarekisterissä.

Soliseva avaa elokuussa Lempäälän Ideaparkin toiseen kerrokseen Green care - henkisen hyvinvoinnin taukopaikan, joka tarjoaa uusia taitoja ja mielen hyvinvointia kaikenikäisille. Kesellä kauppakeskusta olemme lähellä Sinua, asiakkaitasi ja erilaisia palveluja, mutta samalla voimme tarjota mahdollisuuksia yksityiseen, uuden oppimiseen ja palautumiseen.

Soliseva – taukopaikkaan olet tervetullut niin yksin, kaksin, perheen kuin yhteisösi kanssa. Sieltä löydät empaattista, asiantuntevaa ja turvallista osaamista terapia – ja mielenterveystyöstä sekä vanhemmuus – ja vuorovaikutustyön kentältä. Kehitämme Ideaparkin toimipisteeseen alueella tarvittavia, yksityisiä ilmoituksenvaraisia sosiaalipalveluja yli 25 vuoden kokemuksella ja koko ajan päivittyvällä osaamisella sekä alan tutkimustiedolla.

Valikoimaan kuuluvat myös rentoutus- ja elämispalvelut sekä ryhmätoiminta, kuten vertaistuki- ja vanhempi – lapsiryhmät. Soliseva tuo Ideaparkkiin myös koulutustilaisuuksia ja työyhteisöjen kehittämispalveluita. Soliseva – taukopaikasta voit vuokrata työ- ja kokoontumistilaa, joka tarjoaa samalla luonto- ja aistikokemuksia. Ne edistävät tutkitusti mielen ja kehon hyvinvointia sekä laskevat stressihormonitasoja.

Tervetuloa kaikki tutustumaan meihin ja Soliseva – Taukopaikkaan pe 23.8. klo 14-18 ja la 24.8. klo 13-17. Liitythän myös Soliseva goes Ideapark –tapahtumaan Facebookissa <https://www.facebook.com/events/620720481735704/>. Siellä voit seurata taukopaikan perustamisvaiheita, ja saat ensimmäisenä tietoa tulevan syksyn toiminnasta.

Lisätietoa:

Sirpa Mäkinen p. 044-2937773 (Sosionomi YAMK, AmO, JET)

Jonna Henriksson p. p. 040 964 4957 (kasvatuspsykologi KM, opettaja) tai

info@soliseva.fi, www.soliseva.fi

Sosiaalisessa mediassa:

www.facebook.com/soliseva.fi ja www.instagram.com/soliseva.fi



GreenCare
FINLAND